

---

# HMS Transport og Logistik ApS

**CVR-nr.: 42719390**

Motorgangen 9H  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/01/2026**

---

**Yahya Gassa**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HMS Transport og Logistik ApS  
Motorgangen 9H  
2690 Karlslunde  
e-mailadresse: hmstransport21@hotmail.com  
CVR-nr.: 42719390  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har været kørsel for fremmed regning. Der har ikke været nogen aktivitet i løbet af regnskabsåret.

## Økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i regnskabsåret, hvorfor resultatet blev et underskud på kr. 1.750. Årets resultat betragtes som forventet.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egen-kapital udgør herefter kr. 33.106.

## Udvikling

Da selskabet ikke har haft aktivitet stiller ledelsen forslag på generalforsamlingen om at lukke selskabet ved en solvent likvidation.

## Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen stiller forslag på generalforsamlingen om at lukke selskabet ved en solvent likvidation pr. 1. januar 2026, da der ikke har været nogen aktivitet og det heller ikke ser ud til, at der kommer til at være nogen aktivitet i selskabet fremover.

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>0</b>	<b>21.000</b>
Administrationsomkostninger		-1.750	-1.750
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.750</b>	<b>19.250</b>
Andre finansielle indtægter		0	46
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.750</b>	<b>19.296</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.750</b>	<b>19.296</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.750	19.296
<b>I alt</b>		<b>-1.750</b>	<b>19.296</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.000	16.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
Likvide beholdninger		27.156	28.906
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>43.156</b>	<b>44.906</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>43.156</b>	<b>44.906</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Øvrige reserver		-6.894	-5.144
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.106</b>	<b>34.856</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		10.050	10.050
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.050</b>	<b>10.050</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.050</b>	<b>10.050</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>43.156</b>	<b>44.906</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttet selskab. Selskabet hæfter derfor gensidigt og solidarisk med dette selskab for betaling af de beregnede selskabsskatter i sambeskatningen.

Ledelsen har ikke kendskab til andre eventualforpligtelser.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har i regnskabsperioden beskæftiget 1 ulønnet medarbejder.